
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАР АН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Г розный

О проведении регионального этапа 
Всероссийского конкурса профессионального 
мастерства педагогов дополнительного образования 
«Сердце отдаю детям»

В целях создания эффективных условий, обеспечивающих непрерывное 
профессиональное развитие, творческий и карьерный рост педагогов 
дополнительного образования детей и в соответствии с планом работы 
Министерства образования и науки Чеченской Республики в 2021 году, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 30 декабря 2020 года № 1400-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 29 марта по 30 апреля 2021 года региональный 

этап Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов 
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (далее -  Конкурс).

2. Государственному бюджетному учреждению дополнительного
образования «Республиканский детско-юношеский центр»
(Мустафинова С.А.):

2.1. разработать и утвердить положение о проведении Конкурса;
2.2. организовать и провести Конкурс в соответствии с пунктом 1 

настоящего приказа.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления 

образованием Чеченской Республики организовать участие в Конкурсе 
педагогов дополнительного образования.

4. Контроль:За исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Тааева И.Д.

Министр /  JiJ С, И.Х. Байсултанов


